[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 августа 2018 года

                                           № 46
с.Трехсельское
О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 25 февраля 2016 года № 38  «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244, руководствуюсь уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
       1.Внести в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 25 февраля 2016 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
       1.1. пункт 2.4.Раздела II Регламента  изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги до 11 дней со дня поступления заявления.».

       2.Признать утратившим силу постановление от 01 сентября 2017 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 25 февраля 2016 года № 38  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
       3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                     Т.И.Калза
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации
Трехсельского сельского поселения
Успенского района               ___________________                А.Н.Петренко
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Трехсельского сельского поселения
Успенского района  _________________   О.А. Пащенко